File No 10101(1)/NIFT/Patna/Accts/Fee Cir/2018

दिनांक / Dated: - 19.01.2023

सूचना / NOTICE

निफ्ट पटना के छात्रावास में रहने वाले सत्र 2021- 2025 एवं 2020 – 2024 के विद्यार्थियों को सूचित किया जा रहा है, कि राशि:- 10,950/- का समायोजन वर्तमान छात्रावास शुल्क राशि:- 31,700/- (31,700 – 10,950 = 20,750/- भुगतान योग्य राशि) से होना है। सम्बंधित छात्राओं से आग्रह है की उपरोक्त हेतु एक मेल feedeposit.patna@nift.ac.in पर राशि के भुगतान / समायोजन हेतु मेल करें।

छात्रावास शुल्क का विवरण इस प्रकार है / The hostel fee details are as follows:∹-

वर्तमान छात्रावास शुल्क / Current Hostel Fee :- 31,700/-पूर्ण का शेष राशि / Refundable Amount :- 10,950/-भुगतान योग्य राशि / Payable Amount :- 20,750/-

It is being informed to the students of session 2021- 2025 and 2020-2024 residing in the hostel of NIFT Patna, that the amount: - 10,950/- will be adjusted against the current hostel fee amount: - 31,700/- (31,700 - 10,950 = 20,750/- Payable Amount) Concerned girl students are requested to send a mail for the above on feedeposit.patna@nift.ac.in regarding payment/ adjustment of amount.

(अनविता कुमारी) उप निदेशक वित्त एवं लेखा

Copy to:-

- 1. Director NIFT Patna (For Kind information).
- 2. NIFT Patna website.
- 3. CC FMS, FD, TD. DFT, AD, FC, FP will Mail this notice to the students.
- 4. Office Record.
- 5. Webmaster for uploading it on NIFT Website.
- 6. UI ERP Mail it to the Students on their CMS Registered mail IDs.
- 7. Hostel Warden
- 8. Hostel notice Board.